
相川春喜
相沢英之

会田軍太夫
相田重夫

ア 行

88,105,111

39

85,94

会田雄次
49

相田隆太郎

愛知敬一一
相原文夫

青木一郎
青木靖三

青木忠
青木久男

青木昌治
碧海純一

青山秀夫
赤木昭夫

赤堀四郎
赤松克麿

安芸皎一
秋沢修二
秋月康夫

秋田明大

196

208

126

67

151

43,75,79

45

92

89

1

185

97,99,170

91

185

186

65,94

116,207

秋間実
秋山勝行

秋山正敦

200

麻嶋格次郎

浅田常三郎

66

45

55

浅野栄一・

淺野源吾

浅野耕基

122

ユ30

8

17

62

朝 日ジ ャーナル編 集部44,72

朝 日新 聞安全保 障問題調査会 ……3,6,166

朝 日新 聞社3,7,11,47,164

朝 日新 聞社経済部ll,12,13

朝 日新 聞社社会部39

朝 日新 聞社調査研究室2

浅 間山米軍演習地化反対期成 同盟

編集委員会
足田輝一

安積鋭二

51

98

麻生誠
安孫子誠也
阿部勇

安部一成
阿部謹也

阿部行蔵
阿部重孝

阿部知二
阿部良夫

安倍能成
天井三郎

102

182

147

17

195

43

199

34

60

70,153

65,209

158

天城勲
天野清

40

天野恒雄
雨宮育作

145,146,149

30,154

アメリカ合衆国大統領科学研究委員会
173

鮎川信夫
荒正人

荒川幾男
荒川秀俊

107

83

30,178

荒木吉次郎
荒木源太郎

荒木俊馬

29,72,77

160,186

151,152,153

155

荒又秀夫

有賀寿
有澤廣巳

72,78,85

125

60

有田潤
有本卓

11,17,22,25,26,190

有山兼孝
粟田賢三

安藤円秀
安堂信也

安東次男
安藤良雄

安部喜也

180

125

154

186,189,193

174

187

56

11

飯島衛

飯塚浩二
飯田喜四郎

飯田賢一・

111

172

185

飯 田 修一・

81

23

飯田真
飯田規和

飯沼二郎
飯野理一

家永三郎

154

176

84

11

126

井門富二夫
生松敬三

49,189

40

生田勉

池上幹徳

1,26,30,70,72,77

81,103,112

池田薫
189

池田和義
49,76

池田諭

池田進
池田龍雄

池田芳郎
池野成一郎

池上雅夫
池原止戈夫

142

198

207

198

143

172

182

池邊常刀
65,115

石井金一郎

石井金之助
石井象二郎

石井友幸

144

184

22

192

96,105,107

351



石井満
石上良平

石川欣一
石川凖吉
石川忠雄

石川栄耀

石川博友
石川錬次

石黒浩三
石黒英男

石田周三
石田田人
石堂清倫

19

77

51

19

74

17

182

63

135,152

27

75

159

石橋栄

26,27,184,203

石橋多聞
石橋善弘

石原明
石原戒造

石原謙
石原孝一
石母田正

131

161

146

133

6

石本久万男
石本真

43

110

48

25

石山正三

井尻正二
石渡鷹雄

173

83

94,161

石原純
106

泉井久之助

39,48,61,83,86,89,95,97

111,132,133,141,144

泉木吉
和泉仁

81,192

84

井関清志

107

磯田進

磯部孝

120,121

189

板垣鷹穂

板倉聖宣

134,135,150

59

板坂元
100,138

板沢武雄

197

55

イ タ リ ア 政 治 研 究 会2

市 井 三 郎 … … …1,30,60,62,70,71,75,98

193,196

市川承八郎
市川泰治郎

47

市川弘勝
一瀬雷信

一瀬幸雄
一戸直蔵

市場泰男
市原豊太

109,177

187

168

140

139

102

出隆
79

井戸剛
74,76,206,208

伊東鎮太郎
伊東俊太郎

198

62

69,178

伊藤史郎

伊藤至郎
伊藤新一・

伊藤清三
伊藤大介

伊藤誠
伊東光晴

10

100,117

103,186

125

145,147

68

到津十三男
稲田定雄

8,13

稲沼瑞穂

稲村耕雄
犬井鉄郎

54

56

205

89,105,110

井上勇

井上清

125

53,54

井上幸治

井上健男

183

54

146,153

井 上 健 … …133,138,141,147,148,159,209

井上正
井上義衛

猪瀬博
伊吹武彦

今井功

40

92

90

79

今井清一・

今井則義

135,136

189

今井博

18,22

今井隆吉

今来陸郎
今津健治

151

63,64,165,181

48,53

今田恵
今西錦司

今堀和友

今堀誠二
今村明恒
井本威夫

井本稔

107

131

209

171

199

160

177

弥永健一・

弥永昌吉

岩崎玄

岩崎允胤

岩崎友吉

岩崎洋一

167,168,188

62

115

23

66,68,69,95,97

岩崎書店編集部

160

129

岩付寅之介

2

岩波茂雄

岩村聯
宇井純

100

133

123

上 田耕一郎

上田重幸
上田誠也

上田彦二
上田泰治

上野直昭
上野益三

32

27

110

193

167

77

43

113

352



上原義輝
上道直夫

植村琢

29

85

植村泰忠
上山春平

155,156

宇佐美誠次郎
宇沢弘文

潮木守一・
牛窪浩

碓井恒丸
碓井益雄
臼井吉見

宇田道隆

宇高基輔

134

47

15

194

43

33

148

171

91

113,192

宇田川銓久
55

内薗耕二
内田穣吉
内田忠夫

内田義彦
内野晃

内村祐之

内山賢次
内山敏
内山秀夫

宇野弘蔵

宇野良清
梅岡義貴
梅棹忠夫

梅沢博臣
梅田良忠

124

176

11,14,15,83,209

42

191

18

59

75

74,189

45

9

154

175

48,174,181

134,150

梅根悟
55

梅本克己

浦本浙潮

39,42

26,191

浦本政三郎

漆原義之

101

88

江沢洋

江藤淳

155

132,149

衛藤瀋吉

榎本恵美子

63

42

海老坂武
遠藤真二
遠藤勁

128

45,80

及川龍太郎
桜門文化人クラブ

139

83

12

大出晁
大内義一

大内秀明
大内兵衛

36,37

71

95

14
・・・・・・…58

,178,188,189,191,204

大江健三郎
大江志乃夫

83

大岡徹夫
大川信明

大川善邦

184

182

28

196

大木幸介

大木英夫
大来佐武郎

大窪愿二
大久保貞義

大久保準三

171

181

14,92

6,50,184,187

45

大久保正太郎

大久保忠利
大久保利謙

126

81

68,194

大隈重信
大河内一男
大河内正敏

大河内正陽

41

50

41,92

12,22,23,87

大河内記念会
24

100

大阪教職員組合教 育政策委員会………184

大阪市立電気科学館113

大阪府立大学

大阪毎日新聞社
大崎平八郎

大沢真一郎
大沢勝
大沢三千三

37

49

80

66

41

大島清
大島恵一

大島隆雄

177

58

155

大島廣

16

大島義夫
太田三郎

173

82

太田銛太郎
159

太田多耕

太田秀通
太田文平

太田譲

81

55

48

59,83

太田芳三郎

大平俊男

25

62

大滝武
大竹博:吉
大谷東平

大谷政敬
大谷長

161

139

108,174

大塚金之助

160

12

76

大塚寿一

大塚虎雄

大塚久雄

184

1

41,177

大槻昭一郎

15,191,206

大西正男
大沼忠弘
大沼正則

大野忠男
大野真弓

92

123

70

75,76

大野木克彦
大橋久利

56

53

109

大村一也

44

115

353



大室貞一郎

大森恭輔
大森荘蔵

46

148

大森實

68,95

大矢真一一

丘浅次郎

140

100,121

岡邦雄
209

岡小天

岡專吉

28,71,92,97,98,99,100,103

112,121,199

88,133

岡崎次郎

岡島亀次郎

121

岡田武松

岡田直之

11

78

160

岡田弥一郎

緒方富雄

26

173

岡野光治
83,100,101,206

岡野他家夫
岡林孝郎

岡部慶三
岡部長景

岡部政裕
岡村和子

180

197

148

29

5

81

岡村純

109

岡村総吾

岡本一平

7

90,91

岡山隆
61,144

小川岩雄

小川鼎三
小川豊

小川芳男

奥田教久
奥田英雄
奥田恭彦

奥谷留吉
奥村正二

奥村雄二郎

180

165

181

112

84

98

17

88

19

23,102,161,187,192

奥山賢二
23

小倉金之助

202

小倉真美
小椋広勝

57,83,100,116,117,118

119,121,122,185,194

58

20,186

小倉金之助先生古稀記念出版編集委員会

生越忠

尾崎辰之助

111

200

尾崎義

132,139,197

小山内宏

小沢健一
小島祐馬

小田実

203

169

118

小田稔

74

41

尾高邦雄

159,182

204

落合太郎
小貫章

84

小野英二
小野勝次

小野周
小野昇

小野秀雄
小野義彦

尾上久雄

144

32

116

91

82

178

50

小野寺和夫

小野寺好之
小場瀬卓三

192

63

208

小幡操

70,75,186

小原敬士

小尾信弥
澤瀉久敬

189

16,17

ユ28

海後宗臣

力 行

71,175

開国五十年史発行所

39,41

貝塚茂樹

戒能通孝

50

51,190

外務省国際連合局
31

外務省国際連合局科学課
外務省特別調査委員會

166,170

113

科学技術会議
科学技術庁

13

106,114

科学技術庁資源調査会

5,87,105

科学技術庁長官官房総務課

科学技術と経済の会

16

106

科學主義工業社
31,105

賀川豊彦
柿内賢信

91

66

学術体制研究会
学生生活編集部

122,135,136,137

掛川 トミ子

掛下栄一郎

105

199

懸田克躬
梯明秀

16

79

176

加古祐二郎
笠井章弘

71,201

204

笠原克昌

18

風間道太郎
143

嘉治隆一
楫西光速

58

205

樫山欽四郎

12,202

梶山力

柏木肇

78

11,206

柏木英彦

片岡啓治
片岡鉄兵

片桐一男

203

74,76

26

56

56

354



片山さとし

片山淳吉

片山寿昭

片山泰久

桂寿一

加藤一朗

加藤一夫

加藤恭亮

加藤五六

加藤周一

169

137

43

149,150

79

181

78

38

42

加藤正

加藤辿

185

65,97,204

加藤美雄

加藤尚武

160

206

加藤八千代

加藤与五郎
門上登史夫

角川源義

67

109

91

165

門田重雄

門脇卓爾

59

177

金久保通雄
78

金沢誠
5

金子敏男
金子晴勇

179

兼子宙

61

96

110

金 関 義 則102,130,139,156,165

金 光 不 二 夫 … …10,63,98,107,108,172188

狩野直喜
嘉納吉彦
上遠恵子

神山雅英

74

162

32

亀井理

亀井健三
加茂儀一

蒲生秀也

154

146

112,172

56,63,98,179

茅誠司

114,134

茅野良男

唐沢豊
辛島昇

43,91

195

河合栄治郎

88

52

河合悦三

河合伸

45,91

186

河合武

44

川合貞一

川上源太郎

川上幸一

194

66

47,202

川上武
川上洸

川口篤

21

31

84

川口正吉

川口昌宏

川崎榮一

川田殖

60,79

31

115

167

76

河田敬義
川那部浩哉
河野健二

川野辺敏
川端香男里

125

173

11,198

川端豊彦
川俣晃自

河村厚

42

84

175

79,189

河村昭治郎
川村泰治

14

200

河村雄一・

河盛好蔵

22

161

神戸謙次郎

神戸博太郎

79

企畫院研究會

148

155

菊川忠雄

菊沢季生
菊池正士

菊池武一

7

45

82

56,135,156

菊池誠

64

菊地昌典
菊盛英夫
木崎喜代治

109,151,163

1,55,181

48,158

岸田秀

岸田純之助

29

66

気象学史研究会

4,47,91,102,109,190

木田元

199

北垣信行
北門新作

北川敏男
北沢方邦

北島正元
北野重雄

北原章子

木戸三良
城戸朋子

78,80,193

174

145

114,127,177,183,196

196

188

7

28

47

木下武之助

木下秀夫

177

116

木下素夫
木原太郎

88,194

122

木原均
133,136

木原武一

木村耕三

107

112

木村繁

113,160

木村彰一

木村雅次

木村一治

113

55

1

木村陽二郎

158

木村練一

98

木村正路先生謝恩記念会

151

喜安善市
九州工業大学

九州大学

57

178

36

36

355



許興凱

教學研鑽和佛協會

15

110

教科書検定訴訟を支援する全国連絡会

39

京都学芸大学開学十五周年誌編集委員会

36

京都大学基礎物理学研究所137

京都大学近代史研究会11

京都大学農学部創立四十周年記念事業会

36

京都大学文学部国史研究室50

京都大学防災研究所114

京都帝國大學36

清浦雷作31

霧生和夫79

桐生高等工業学校35

キルヒホ ッフ,グスターフ153

近畿地区各大学連合水害科学調査団 …161

金属工業調査会
金田一春彦

近代日本思想史研究会

82,188

銀林浩
久我伸太郎
陸井三郎
九鬼周造

20,165

日下実男

久世寛信

国井大蔵

救仁郷繁
国弘正雄

邦光史郎

久野収
久保綾三

久保和彦
久保昌二

久保亮五

久保田広
熊谷孝

熊谷尚夫
熊谷寛夫

熊倉啓安

12

73

118

18

78

日下部四郎太

128,162

工藤精一郎

137

166

94

89

30,34,44

功力金二郎

65,70,73,188

109

208

124

201

173

140,167

久保田恵子
134,155,168

120

153

81

56

129

熊本高等工業学校
2

倉石武四郎

36

倉嶋厚

倉塚平

185

178

倉橋重史

倉橋治助
栗林俊郎

栗原佑

80

103

168

58

77

栗原行雄
呉茂一

黒崎宏

黒田孝郎
黒田寿郎

黒沼稔
黒丸正四郎

黒柳凖

85

75,84

66

99,116

74

桑木或雄
桑木崇明
桑田智

桑原五郎
桑原武夫

109

175

152

61,143,152

7

62

135

206

群馬大学工学部創立五十周年記念会 …35

経済企画庁
経済審議会情報研究委員会

経済復興計画委員会
啓明會
研究者懇談会

現在の会

13

18

13

51

原子力委員会

原子力開発10年 史編纂委員会
原子力平和利用調査会

現代経営研究会
現代史大系編集部

建築研究団体連絡会

199

198

157

21

166

18

49

憲法調査会
80

小泉仰
小泉丹
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光学工業史編集会
工業技術院

16

32

24

工業技術院機械試験所
工業技術院標準部

航空協會

航空同人会
高坂正顕

高津春繁

106

106

19

6

162

交通協力会交通新聞編集局
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長岡半太郎

中川重雄
中川毅

164

165

中川鶴太郎

中川勇治
長坂雄二郎

中沢護人

142,146

155

43

71,102

長沢和俊

中島鋭治

中島九郎
中島太郎

72

113

161

中島篤之助

中島誠
長島礼

中条健

58

34

21

中瀬古六郎

永田恒夫

永田広志
長塚隆二

200

109

169

167

145

67,70,72

中西敬二郎

中野友礼
中埜肇

33

38

24

中野秀五郎
中野広

中野猿人
中野好之

長野敬

中橋一夫

183

246

136

161

78

86,172

中橋徳五郎翁傳編纂會

208

中原弘道
中原和郎

57

21

187

長町三生

永宮健夫
中村欽一

110

125,134,155

中村幸四郎

中村清二
中村静治

中村誠太郎

86

110,118,122

59,150

10,199

中村孝俊
中村為治

中村忠一
中村禎里
中村秀吉

中村宏樹
中村紘子

61,64,91,158

191

204

13,14

170

68

143,146

中村弘

中村政雄
中村正郎

中村通夫

81

158

108

151

中村雄二郎

81

中村陽一

73,79,94

中谷宇吉郎

中山伊知郎
中山茂

中山毅

中山正

112

184

196

119,128,193,195,233,252

中山秀太郎

180

123

中山正敏

中山善之

99,188

146

なだいなだ

鍋島信太郎

29,167

182

波岡武

121,122,204

並木正吉

浪本勝年

152

189

奈良本辰也
成瀬治

鳴海元

39

72

54

名和統一

140

南原繁
11

新潟大学原発研究会

1

西雅雄

西尾成子
西尾元充

21

25

144,153

西岡虎之助

西川一郎

182

49

西川潤

30,45,70

西川正治郎

西川富雄

52

59

西澤勇志智

西島和彦
西田稔

西田義郎

仁科節
仁科弥生

104

112

148

154

62

57

45

362



仁科芳雄
仁科記念財団

西平重喜
西脇安

仁田勇
新田義弘

148,183

156

127

20,171

57

二宮敬
二宮信親

日本医学図書館協会
日本育英会
日本開発銀行

195

180

109

100

日本科学技術情報センター十年史編集

委員会

46

14

日本科学技術振興財団

日本科学社
日本科学者会議

日本学士院

178

106

103

95

日本学術会議

日本学術会議科学者の待遇問題委員会

177

日本学術会議学術体制委員会
日本学術振興会

40,65

19,45

176

日本技術協會
日本共産党

85,100,107

112

27

日本共産党科學技術部108
日本共産党中央委員会世界政治資料編

集委員会 2,27

日本共産党中央委員会翻訳委員会 ……183

日本原子力研究所164

日本原子力産業会議21

日本原子力船研究協会162

日本建設機械化協会161

日本鋼管株式会社23

日本工業倶楽部

日本航空協会

8

19

日本合成繊維研究協會調査課169

日本国有鉄道鉄道技術研究所162

日本生産性本部24,110

日本生産性本部化学工業研究機構専門

視察団

日本生産性本部生産性研究所
日本生物物理学会

日本石炭協会

24

ユ0

171

日本大学

日本大学文理学部闘争委員会書記局
日本タール協会

日本長期信用銀行産業研究会
日本電信電話公社

20

37

…461

24

21

日本特許協会
日本評論社

164

115

日本兵器工業会
日本無線史編纂委員会

46

25

日本歴史学会

164

55,56

楡林達夫
抜山平一

沼田次郎

沼田真

200

111

100

年表編纂委員会
農業総合研究所

99

農林水産技術会議
野上豊一郎

野上茂吉郎
野上弥生子

野口啓祐
野口悠紀雄

202

174

174

206

167

205

52

野崎孝
野沢協

108

208

野田哲夫
野田又夫

野田保之

77

151

70,84,204

野々村一雄

野間寛二郎

96

野間宏

野水瑞穂

野呂栄太郎

190

200

207

16

芳賀純

萩原雄祐

[ハギ]原 仁

橋口隆:吉

ハ 行

205

33

55

橋本勇
橋本敬造
長谷川公昭

長谷川宏
長谷川正道

長谷川正安

長谷部文雄

155

134,154

162

105

181

28

秦郁彦

秦玄龍
秦八千代

畑中武夫
畠中尚志
畑中政春

6

29

9

50

15

56

波多野完治

蜂谷吉之助
服部英次郎

服部静夫
服部之総

187

204,205

186

197

108

77,79,109

55,170

服部学

47

・鳩山道夫

花崎皋平
花田圭介
羽仁五郎

羽仁説子

112,201

156

68

71,94,179,180

27,33,52,206

175

363



馬場政孝

浜口晴彦
浜島朗

10

10

早川金之助

1

早川幸男

早川淳一

150

134,136

早川徹

20

林柏

2

林克也

林謙作
林三郎

176

55,167,179

48

林信太郎

185

林髞

林達夫

13,16

86,88

林忠四郎

205

林鶴一

133,136,154

林 一

119

林昌樹
林正秀

61,122,141,143,145

109,128,142,159

林雄二郎
林田遼右

201

13,105,192

林博:士遺著刊行会

53

原現吉

原卓也
原聡男

原光雄
原好男

原島鮮

119

177

94

19

63,96,99,186

29

原 田敬 一・

原田三郎

133,153

178

原田積善会

55,208

巴陵宣祐
31

范文瀾

171

半谷高久

51

稗田憲太郎

東恒人

111

175

樋口勝彦
土方和雄

土方克法
日田節次

飛田武幸
日高孝次

日高敏隆

86

206

72

168

204

127

日立製作所

56,125

86,173

一橋大学経済研究所
24

一松信
9,10

兵庫県工業奨励館

116,122,124

平井俊彦
平岡雅英

平川祐弘
平川浩正

平田清明

23

69

107

50

144,153

平田寛

26

102,104,111,119,154

平田陽子
平野一郎

平野謙
平野賢一

平野次郎
平野智治

平野信夫
平林康之

平松茂雄
平山高次
広重徹

104

42,43

83

150

122,127,179

204

131

70,73

広田純

74

79
・・・…61

,104,105,130,132,137,140

144,145,147,151,158,183,208

廣野正治

廣松渉

179

103

深井英五

深川俊男
深沢武雄

深代惇郎
深瀬基寛

布川清司
福井静夫

福鎌達夫
福沢諭吉

福島鋳郎
福島要一

福田歓一
福田信之

26,65,67,80,195

57

138

81

38

77

1

169

77

55,203,206

178

174,201

27

袋一平

132,134,156,166

藤井健次郎
藤井松一

藤井澄二

203

171

184

藤井隆

90

藤井陽一郎

170

藤枝澪子

196,201

184

藤 岡 由 夫 …58,60,86,99,129,132,140,283

富士川游
藤川吉美
藤沢威雄

藤沢令夫

藤沢道郎
藤澤義男

175

96

101

66

69

藤島亥次郎
藤田五郎
藤田省三

116

藤田元春
藤田良雄

藤永保
藤野渉

86

85

73

198

128

29

69

伏 見 康 治 … … …20,86,88,94,112,126,132

133,142,143,165,188,197

藤村敏一・

藤本進治

110

69

364



藤本敏夫
藤本治義

27

藤原彰
藤原英司

藤原佳一郎
藤原咲平

243

189

170

103

藤原肇
藤原浩

83,160

藤原松三郎

65

53

物理学史研究刊行会

119

物理學輪講會同人

131,ユ32

船戸満之

舟橋喜恵
古田重二良

131

古田光
プロレタリア科學研究所

42

31

27

67

文政研究会

67,92

米国外交問題研究所

米國教育使節団
平凡社

38

47

34

ベ トナムにおける戦争犯罪調査

日本委員会

178

52

防衛庁海上幕僚監部調査部7
防衛庁技術研究本部創立10周年紀念

行事委員会
星野靖之助

7

18

星 野 芳 郎 …21,88,97,99,101,106,107,111

穂積重行

細井淙

15

細江正尚

細野武男
細谷恒夫

119

143

199

北海道大学

堀伸夫

堀幸夫

78

35

146

堀内剛二

堀江薫雄
堀江英一

89

159

8

堀江寛
堀江芳孝

堀川豊永
堀越孝一

堀米庸三
本多勝一

12

105

166

100

54

47,53

本田喜代治
本多光太郎

52

69

本多修郎
本田親二

本多先生記念出版委員会

132

103

128

本間幸作

本間三郎
本間龍雄

56

197

159

123

毎日新聞社
前川貞次郎

マ 行

177

前芝確三

前嶋信次
前田愛

前田隆一

53

2,4

52,181

前田寿

82

95

牧俊一郎

牧野力

188

103

牧野富太郎

51

牧野昇

柾木恭介
正村公宏

益子正教

173

105

198

桝田啓三郎

10

61

桝本セッ

77,78

増山元三郎
間瀬節蔵

松井春生

114

127

130

12

松 井 巻 之 助 …4,28,59,86,107,156,162,197

松井元興

松浦珪三
松浦四郎

松浦高嶺
松川七郎

松川秀郎

真継伸彦
松坂忠則
松下圭一

松田智雄

111

15

162

53

64,204

92

41

82

1

松 田 一・

52

松田福松
松田道雄

176

1

松浪信三郎

松縄信太

194

137

松野武

86

松原武生

124

松藤元

134,145

松前重義
松前達郎

193

36,91,109

松本厚

松本賢治
松山厚三

108

207

真鍋博

34

68

160

マ ル クス=エ ンゲルス選集刊行会 ………9

マ ルクス=レ ーニ ン主義研 究所(東 京)…9

マ ル クス ・レーニ ン主義普及協会 ……183

丸善石油

丸竹正一
丸山匠

丸山哲郎

20

155

85

118

365



満史会

三浦修

三浦岱栄

三浦常司

三浦冨美子

三浦梅園

三上義夫

三木治

三木清

三木信一・

三木忠夫

三木俊子

三沢謙一

水落一朗

15

47

175

43

55

206

120

84

71,73,75

109

131

88

30

水島三一郎

3

水田洋

156

水谷啓二

水津彦雄
水野幸雄

御園生等
三田博雄

29,74

56

121

136

18

美田稔
三石巌

64,112,120,126

23,69

三菱化成生命科学研究所
三菱経済研究所

151

172

三菱造船株式会社

12,16

水戸巌
三戸公

皆川理

137,145,151

南満州鉄道株式会社
南満州鉄道株式会社総裁室弘報課 ……19

美濃順三
蓑田胸喜

美濃部亮吉
箕輪秀二
三保元

美作太郎

24

33

157

19

198

1,66

3

宮入慶之助
宮川誠之助

76

52

21

62

宮川透
宮川浹

宮川洋

110

72,195

115

宮城音五郎

宮城音弥
三宅彰

三宅剛一

三宅静雄
三宅晴輝

三宅徳嘉
三宅泰雄

90

21,87

189

142

74,75

135,157

18

宮崎勇
宮崎仁

208

21,193,197,201,202

191

ミヤ ザキ ヒロシ

14

43

宮崎幸三

宮崎義一・

宮地政司

宮下三郎

宮下義信

宮島龍興

宮原将平

宮原誠一

宮村定男

宮本憲一

206

11

188

105

184

宮嶋幹之助

153,156,158,166

宮部金吾博士記念出版刊行会

宮本正太郎
宮本武之輔

63

97

34

57

186

191

128

宮本徹
宮本藤吉
三好寿

87

三好洋子

民科技術部

145

116

201

52

98

民主主義科学者協会96,194,195

民主主義科学者協会科学技術部会 ……112

民主主義科学者協会 自然科学部会

共同デスク194

民主主義科学者協会地学団体研究部会

194

民主主義科学者協会物理部会21

向坊隆
武蔵工業大学

20,89,90,91

武藤一羊
武藤潔

武藤俊之助
宗像誠也

村井中漸
村岡敬造

村上至孝
村上忠敬

村上温夫

36

45

48

155

198

121

157

77

村上仁

村上光彦
村上陽一郎

村川契

101,201

村治能就

村瀬興雄

159

126

175

197

207

村田喜代治

76

181

村 田 全 … …118,119,120,179,180,183,198

村田浩

村田陽一
村田良夫

村松郁栄

32

20

14

141,142,147,149

村松喬

201

村松正俊
室賀三郎

明治大学

34,35

47,78

115

36

366



目黒三郎
毛沢東

毛澤東選集刊行會

最上武雄

84

74

74

茂木勇
望月清司

元浜清海

115

198

9

もののべ ながおき

70

百瀬好若

森有正

180

109

森一久

森宏一

78,79,83,207

166

森毅

森東吾
森信成

67,184

121,196

森博

28

66

森岡弘通

森ロ繁一
森島恒雄

67,95

47

44,124

モ ー リ ス ・セ ン ダ ッ ク

64,103,184,185

森田桐郎

森田鉄郎
森田良雄

森戸辰男
森本和夫

森谷巌

156

9

54

8

29,57

森谷喜一郎

守屋美賀雄

68

50

諸田和治

文部省

127

123

180

文部省教學局

34,38,39,41,106,137

文部省実業学務局

69

文部省調査局

110

文部省内国語問題研究会
文部省日本国内ユネスコ委員会

ヤ 行

38

82

八木勇
八木江里

矢島敬二

矢島祐利

178

4,92,103,164,190

233

21,92

矢島文夫
安井源治
八杉貞利

八杉竜一

安河内昂

64,104,115,140,154,185

191,203,205

92

137

84

108,208

安田徳太郎

安田春夫

132,139,153

40,73,97,176

安田正美

安永寿延
安平哲二

99

178

28

108

矢田俊隆

矢田部厚彦
矢田部達郎

2

柳井和助
矢内原忠雄

3,4

174

104

柳瀬睦男

42,50,51

矢野健太郎
矢野誠也

146

61, .62,124,126,143

矢野徹
薮内清

15

61

矢部吉禎

121,127,128,194

山岡喜久男

170

山岡望

23

山縣春次
山縣昌夫

168

203

24

山形大学工学部50年 史編集委員会 ……38

山川均

山口清三郎

山口祐弘

71

173

山口嘉夫

山口隆二

78

山崎功

157

187

山崎英三

山崎俊雄
山崎文男

山下次郎

187,190

104

24,98,99

山下肇

136

134

山下正男

山住正己

山田九朗

山田圭一

山田慶児

山田幸五郎

46,56

70

39

53

94

74

山田坂仁
山田作衛

山田三良
山田勝美

山田光雄
山田宗睦

山田吉彦
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